

**Årsredovisning**  
för  
**Mitt Utbildning AB**  
556560-5069

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Vanke, Verkställande direktör  
2023-05-24

Styrelsen och verkställande direktören för Mitt Utbildning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ägs av de ideella brandskyddsföreningarna i Dalarnas, Gävleborgs, Jämtlands och Västmanlands län.

Vår verksamhet består av utbildningar inom brandskydd och kurser i hjärt- lungräddning (HLR) samt konsultationer gällande brandskyddsfrågor.

Bolaget har under räkenskapsåret ökat omsättningen och förbättrat resultatet markant jämfört med föregående år.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	11 149	9 999	9 581	11 333
Resultat efter finansiella poster	928	621	384	-951
Soliditet (%)	63,6	54,9	51,6	36,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	1 000 000	20 000	365 691	621 066	<b>2 006 757</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			621 066	-621 066	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott			-400 000		<b>-400 000</b>
Årets resultat				928 289	<b>928 289</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>20 000</b>	<b>586 757</b>	<b>928 289</b>	<b>2 535 046</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1.550.000 kr (1.950.000 kr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	586 757
årets vinst	928 289
	<b>1 515 046</b>

disponeras så att	
aktieägartillskott återbetalas	511 000
i ny räkning överföres	1 004 046
	<b>1 515 046</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 148 998	9 998 832
Övriga rörelseintäkter		22 108	146 579
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 171 106</b>	<b>10 145 411</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material, varor och köpta tjänster		-5 463 870	-5 197 344
Övriga externa kostnader		-1 514 358	-1 408 962
Personalkostnader	2	-3 238 650	-2 890 741
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 948	-22 736
Övriga rörelsekostnader		-1 586	-2 057
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 228 412</b>	<b>-9 521 840</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>942 694</b>	<b>623 571</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 405	-2 505
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 405</b>	<b>-2 505</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>928 289</b>	<b>621 066</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>928 289</b>	<b>621 066</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>928 289</b>	<b>621 066</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 745

14 693

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 745**

**14 693**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 745**

**14 693**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

115 015

317 135

**Summa varulager**

**115 015**

**317 135**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 114 917

1 352 617

Övriga fordringar

20 812

19 098

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

75 486

163 501

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 211 215**

**1 535 216**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 653 518

1 785 892

**Summa kassa och bank**

**2 653 518**

**1 785 892**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 979 748**

**3 638 243**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 984 493**

**3 652 936**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**1 020 000**

**1 020 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

586 757

365 691

Årets resultat

928 289

621 066

**Summa fritt eget kapital**

**1 515 046**

**986 757**

**Summa eget kapital**

**2 535 046**

**2 006 757**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

450 355

632 955

Övriga skulder

437 619

567 480

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

561 473

445 744

**Summa kortfristiga skulder**

**1 449 447**

**1 646 179**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 984 493**

**3 652 936**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 397	197 733
Försäljningar/utrangeringar		-103 336
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>94 397</b>	<b>94 397</b>
Ingående avskrivningar	-79 704	-158 247
Försäljningar/utrangeringar		101 279
Årets avskrivningar	-9 948	-22 736
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-89 652</b>	<b>-79 704</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 745</b>	<b>14 693</b>

### Not 4 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Gävle, 2023-05-09

*Jürgen Lorenz*  
Jürgen Lorenz  
Ordförande

*Johan Perjons*  
Johan Perjons

*Bjarne Lindén*  
Bjarne Lindén

*Per Danielsson*  
Per Danielsson

*Thomas Vanke*  
Thomas Vanke  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-10

Grant Thornton Sweden AB

*Peter Sjöberg*  
Peter Sjöberg  
Auktoriserad revisor
